UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NV             Bình Phước, ngày        tháng 12 năm 2022

  V/v giới thiệu sản phẩm Thực phẩm

bảo vệ sức khỏe Tinh dầu thông đỏ

RED PINE GOLD trong khuôn khổ

Đề án 818

   Kính gửi: Chi cục Dân số- Kế hoạch hóa gia đình.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 174/ĐA 818 ngày 09/12/2022 của Ban Quản lý

Đề án 818 về việc giới thiệu sản phẩm Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Tinh dầu thông đỏ

RED PINE GOLD trong khuôn khổ Đề án 818.

Sở Y tế chuyển các văn bản nêu trên đến Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình

để biết. Đề nghị đơn vị thực hiện việc mua sắm, phân phối, cấp phát và quảng cáo sản

phẩm thuốc hoặc sản phẩm không phải là thuốc phải tuân theo các quy định hiện hành.

Sở Y tế thông báo để đơn vị để biết và thực hiện.

(Gửi kèm Công văn số 174/ĐA 818 ngày 09/12/2022 và Quyết định số 323/QĐ-

TCDS  ngày 06/12/2022 của Tổng cục Dân số Kế hoạch hóa gia đình; Quyết định số

09/QĐ-ĐA 818 ngày 09/12/2022 của Ban Quản lý Đề án 818 ).

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;          PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:19:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:23:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:23:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:24:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:24:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!